
Zarządzenie Nr 110/2013 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 30 września 2013r 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

 
  Na podstawie  art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z póź.zm.,) zarządza sie co następuje: 
 
  §1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 77.211,00zł,z tego: 
 
 a) dochody bieżące o kwotę - 77.211,00 zł. 
 
 b) dochody majątkowe o kwotę 0,00zł. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 77.211,00 zł, z tego: 
 
 a) wydatki bieżące o kwotę - 77.211,00 zł. 
 
 b) wydatki majątkowe o kwotę - 0,00 zł. 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
  
     § 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 54.353.641,01 zł. 
 
 - Wydatki -  55.455.653,01 zł. 
 
  § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 
   

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1  do zarządzenia nr 110/2013 z dnia 30.09.2013 r. Wójta Gminy Ostróda  zmiany w planie dochodów
 

budżetu gminy w  2013 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 102 477,12Oświata i wychowanie 0,00 77 211,00 1 179 688,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
406 065,12 0,00 0,00 406 065,12

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 423,00 18 423,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 18 423,00 18 423,00

80104 489 565,12Przedszkola 0,00 58 788,00 548 353,12

406 065,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 406 065,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 58 788,00 58 788,00

44 552 615,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
804 246,36 0,00 0,00 804 246,36

0,00 77 211,00 44 629 826,29

majątkowe

9 723 814,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 428 670,49 0,00 0,00 4 428 670,49

0,00 0,00 9 723 814,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 276 430,01

5 232 916,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 232 916,85

0,00 54 353 641,0177 211,00



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2  do zarządzenia nr 110/2013 z dnia 30.09.2013 r. Wójta Gminy Ostróda  zmiany w planie wydatków budżetu gminy w  2013
roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

353 469,00 353 469,00 141 215,00353 469,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 353 469,00

11 500,00

-11 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

353 469,00

11 500,00

-11 500,00

353 469,00

11 500,00

-11 500,00

141 215,00

0,00

0,00

212 254,00

11 500,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

56 860,00

Cmentarze

56 860,00 9 860,0056 860,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 500,00

11 500,00

56 860,00 56 860,00

11 500,00

-11 500,00

56 860,00

11 500,00

-11 500,00

9 860,00

0,00

0,00

47 000,00

11 500,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

13 500,00 13 500,00

11 500,00

0,00

13 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 500,00

0,00

9 500,00 9 500,00

0,00

-11 500,00

9 500,00

0,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 500,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 702 860,70 4 702 860,70 3 391 385,004 338 342,70 12 500,00 0,00 0,000,00352 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00946 957,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 702 860,70

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00349 018,00

0,00

-3 000,00

4 702 860,70

5 000,00

-5 000,00

4 341 342,70

5 000,00

-2 000,00

3 389 385,00

0,00

-2 000,00

951 957,70

5 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

257 964,70

Pozostała działalność

257 964,70 62 100,00140 364,70 78 264,70 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 600,00

0,00

-3 000,00-5 000,00

5 000,00

257 964,70 257 964,70

5 000,00

-5 000,00

143 364,70

5 000,00

-2 000,00

60 100,00

0,00

-2 000,00

83 264,70

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

114 600,00 114 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

114 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-2 000,00

43 000,00

0,00

-2 000,00

43 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 728,70 65 728,70 0,00 65 728,70 0,00 0,0065 728,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

70 728,70 70 728,70

5 000,00

0,00

70 728,70

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

70 728,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

440 200,00 406 720,00 58 000,00387 140,00 0,00 0,00 33 480,0033 480,0019 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 440 200,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0021 580,00

2 000,00

0,00

406 720,00

2 000,00

-2 000,00

385 140,00

0,00

-2 000,00

58 000,00

0,00

0,00

327 140,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

380 000,00

Ochotnicze straże pożarne

346 520,00 58 000,00327 520,00 269 520,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

2 000,00

0,00-2 000,00

2 000,00

380 000,00 346 520,00

2 000,00

-2 000,00

325 520,00

0,00

-2 000,00

58 000,00

0,00

0,00

267 520,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

21 000,00 21 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

21 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

56 020,00 56 020,00 0,00 56 020,00 0,00 0,0056 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

54 020,00 54 020,00

0,00

-2 000,00

54 020,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

54 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 526 563,12 20 470 563,12 14 041 220,0018 185 108,16 1 111 490,00 0,00 56 000,0056 000,00724 069,00 449 895,96 0,00 0,00 0,004 143 888,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 554 563,12

28 560,00

-560,00 -560,00

560,00

449 895,96724 069,00

0,00

0,00

20 498 563,12

28 560,00

-560,00

18 213 108,16

28 000,00

0,00

14 041 220,00

0,00

0,00

4 171 888,16

28 000,00

0,00

1 111 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 373 758,16

Szkoły podstawowe

9 317 758,16 6 931 953,008 469 176,16 1 537 223,16 456 000,00 392 582,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

392 582,00

0,00

0,000,00

28 000,00

9 401 758,16 9 345 758,16

28 000,00

0,00

8 497 176,16

28 000,00

0,00

6 931 953,00

0,00

0,00

1 565 223,16

28 000,00

0,00

456 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

330 608,16 330 608,16 0,00 330 608,16 0,00 0,00330 608,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 900,00

358 508,16 358 508,16

27 900,00

0,00

358 508,16

27 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 900,00

0,00

358 508,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,004 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

4 320,00 4 320,00

100,00

0,00

4 320,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

4 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 465 817,96

Przedszkola

2 465 817,96 1 133 911,001 348 206,00 214 295,00 605 100,00 62 616,00 449 895,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 449 895,96

560,00

-560,00

62 616,00

0,00

0,00-560,00

560,00

2 465 817,96 2 465 817,96

560,00

-560,00

1 348 206,00

0,00

0,00

1 133 911,00

0,00

0,00

214 295,00

0,00

0,00

605 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

476,00

476,00 476,00

476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476,00

476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84,00

84,00 84,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

32 953,01 0,00 0,00 0,00 0,00 32 953,0132 953,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-476,00

0,00

32 477,01 32 477,01

0,00

-476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 477,01

0,00

-476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

5 815,24 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815,245 815,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84,00

0,00

5 731,24 5 731,24

0,00

-84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 731,24

0,00

-84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 148 952,49 11 148 952,49 1 309 976,452 257 219,25 222 000,00 0,00 0,000,008 669 733,24 0,00 0,00 0,00 0,00947 242,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 148 952,49

9 200,00

-9 200,00 0,00

0,00

0,008 660 533,24

0,00

-9 200,00

11 148 952,49

9 200,00

-9 200,00

2 266 419,25

9 200,00

0,00

1 309 976,45

0,00

0,00

956 442,80

9 200,00

0,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85202

180 000,00

Domy pomocy społecznej

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 200,00

189 200,00 189 200,00

9 200,00

0,00

189 200,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 200,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 200,00

189 200,00 189 200,00

9 200,00

0,00

189 200,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

189 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

551 730,24

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

551 730,24 0,004 000,00 4 000,00 15 000,00 532 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

523 530,24

0,00

-9 200,00-9 200,00

0,00

542 530,24 542 530,24

0,00

-9 200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

532 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00532 730,24 532 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 200,00

0,00

523 530,24 523 530,24

0,00

-9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

523 530,24

0,00

-9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

323 604,00 323 604,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00323 604,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 372 815,00

49 211,00

0,00 0,00

0,00

0,00372 815,00

49 211,00

0,00

372 815,00

49 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

323 604,00

Pomoc materialna dla uczniów

323 604,00 0,000,00 0,00 0,00 323 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

372 815,00

49 211,00

0,000,00

49 211,00

372 815,00 372 815,00

49 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

275 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00275 434,00 275 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 211,00

324 645,00 324 645,00

49 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

324 645,00

49 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 192 093,00 1 132 093,00 0,00434 473,00 697 620,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00434 473,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 093,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 132 093,00

600,00

-600,00

434 473,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

434 473,00

600,00

-600,00

697 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

783 493,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

723 493,00 0,00434 473,00 434 473,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

783 493,00 723 493,00

600,00

-600,00

434 473,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

434 473,00

600,00

-600,00

289 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

164 601,00 164 601,00 0,00 164 601,00 0,00 0,00164 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

164 001,00 164 001,00

0,00

-600,00

164 001,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

164 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 100,00 3 100,00

600,00

0,00

3 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

779 953,03 415 331,99 45 140,00219 831,99 195 000,00 0,00 364 621,04364 621,04500,00 0,00 0,00 272 421,03 0,00174 691,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 779 953,03

18 400,00

-18 400,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

415 331,99

18 400,00

-18 400,00

219 831,99

18 400,00

-18 400,00

27 840,00

0,00

-17 300,00

191 991,99

18 400,00

-1 100,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 621,04

0,00

0,00

364 621,04

0,00

0,00

272 421,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

397 261,03

Obiekty sportowe

54 840,00 45 140,0054 340,00 9 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 342 421,03 342 421,03 272 421,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-18 400,00

6 000,00

384 861,03 42 440,00

6 000,00

-18 400,00

41 940,00

6 000,00

-18 400,00

27 840,00

0,00

-17 300,00

14 100,00

6 000,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 421,03

0,00

0,00

342 421,03

0,00

0,00

272 421,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,0038 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 300,00

0,00

21 100,00 21 100,00

0,00

-17 300,00

21 100,00

0,00

-17 300,00

21 100,00

0,00

-17 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-1 100,00

1 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

10 000,00 10 000,00

6 000,00

0,00

10 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

382 692,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

360 491,99 0,00165 491,99 165 491,99 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,01 22 200,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 400,00

395 092,00 372 891,99

12 400,00

0,00

177 891,99

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 891,99

12 400,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 492,00 87 492,00 0,00 87 492,00 0,00 0,0087 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

94 492,00 94 492,00

7 000,00

0,00

94 492,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

94 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 899,99 70 899,99 0,00 70 899,99 0,00 0,0070 899,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

76 299,99 76 299,99

5 400,00

0,00

76 299,99

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

76 299,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 378 442,01 45 004 296,15 29 381 501,95 19 272 351,19 10 109 150,76 3 986 880,00 10 093 204,24 10 374 145,8610 374 145,86666 900,000,00875 809,96 7 043 064,65 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 875 809,96
560,00

-560,00

10 132 215,24
51 211,00

-12 200,00-47 260,00
124 471,00

55 455 653,01 45 081 507,15
124 471,00
-47 260,00

29 419 701,95
72 700,00

-34 500,00

19 253 051,19
0,00

-19 300,00

10 166 650,76
72 700,00

-15 200,00

3 986 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

666 900,00
0,00
0,00

10 374 145,86
0,00
0,00

10 374 145,86
0,00
0,00

7 043 064,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


